et sonabit fluctus eorum quasi aqua multat
 cedat sonitu nox eorum quasi uentus super
 eam. et est super babilonem pro. Et ad
 phrasin suam fortis eius et enarrat
 antus eorum quasi fortis ulcor dñs re
 odens retribuere. Et in babilone pñcia
 pes eius et sapientes eius duces eius
 et magistra eius et fortis eius. et de
 nuntiant sonitu sempiternum et non exp
 quiescent. et rex dñs exercituum nomi
 eius. **H**ec dicit dñs exercituum. **Q**ui
 babilonis uelle aliam suam sustulit et su
 stulit eam. et portus eius et ceteris igne co
 burent. et latrones populoz ad nichili
 et gentium in igne erunt. et dispersabit
 eorum quasi pñcia ieremias. **P**ro
 phetae filio nethare filii maasie.
 cum pgeret cetera regem in babilo
 nem in anno quarto regni eius. **S**ara
 ias autem erat princeps punitice. **S**ep
 sit ieremias omne malum quod uentum
 erat super babilonem in libro uno. **O**ia
 uerba hec que scripta sunt de babilone. **E**t
 dixit ieremias ad sarraniam. **C**um uene
 ris in babilonem et uideris et legens
 omnia uerba hec dices. **D**ñe tibi loquar
 et loquar istum ut disciperes eum. ne
 sit qui in eo biter. **A**b hoc usque ad pre
 et usque sit pñcia soluta. **C**um quod ple
 ueris legere librum istum ligabit ad
 eum lapide. et pñcias illum in medio
 stracis. et dices. **S**i subtinger babilonem
 et non fluger a facie afflictionis. **Q**uia
 ego adduco super eam et dissoluetur. **H**uc
 usque uerba ieremie. **I**

Ieremias uiginti et unum annis erat sede
 chias cum regnare cepisset. **I**n un
 decimo anno regnauit in ierlm. **N**o
 men matris eius amica filia ieremie.
 celobna. **E**t fecit malum in oculis dñi iu
 xta omnia que fecerat iacob. **I**n fine
 dñi erat in ierlm et in uia usque quo
 pñciae colat facie sua. **E**t recessit sede
 chias a rege babilonis. **F**actum est aut
 in anno nono regni eius in mense ceter
 mo. **C**etera die in fine uenit nabuch
 donosor rex babilonis ipse et omnes ex
 ercitus eius ab usum ierlm et obsiderit

eam. et edificauerunt eam. **E**t edificauerunt eam mun
 tiones incuruati. **E**t fuerunt cetera ob
 sessa usque ad undecimum annum regni
 sedechie. **Q**uoniam autem quarto nona mensis
 obtinuit fames in ciuitate. **E**t non erat
 alimta populo sic et dirupta est ciuitas.
Quoniam uini bellatores eius fugerunt
 et ceteris cetera ciuitate nocte pñciam po
 te que est in medio muris et cetera ad
 horum regis chaldeis obtinuit. **U**nde
 in gurgitibus abierunt pñciam quod dicitur i
 bremi. **P**ostquam est autem cetera chal
 deorum regem et appellerunt sedechiam
 in dextera. **Q**uia est iuxta biendy cetera com
 tatus et diffugit ab eo. **C**um quod phen
 dixerit regem adduxerunt eum ad re
 gem babilonis ierbeladai que est in
 cetera emach. **E**t locutus est ad eum iudi
 ca et in gurgitibus rex babilonis filio
 sedechie in oculis eius. **S**edechie pñcia
 uida occidit. **U**nde ierbeladai cetera cetera
 sedechie eruit. **E**t in iuxta eum aupe
 dit. **E**t adduxit eum rex babilonis
 in babilonem et postquam cetera in comitatu
 cetera usque ad die mortis eius. **I**n mense
 autem quinto cetera mensis ipse est annu
 noni cetera nabuchodonosor regis ba
 bilonis. **E**t cetera nabugardan princeps
 militie qui stabat cetera rege babilo
 nis in ierlm. **E**t in eandem domum dñi
 et domum regis. **E**t omnes domus ierlm
 et omnes domum magna igne combu
 sit. **E**t cetera in mense ierlm pñcia ueni
 cetera iuxta cetera cetera mensis ipse est annu
 noni cetera magno militie. **D**e paupe
 ribus autem populi et cetera in gurgitibus
 remansit in ciuitate et cetera pñcia
 qui diffugerant ad regem babilo
 nis et cetera remansit die in fine
 nabugardan princeps militie. **D**e
 pauperibus uero cetera reliquit nabugar
 dan princeps militie eunim cetera
 agricolas. **C**olumpnas quoque erant
 que erant in domo dñi et cetera et
 mare cetera quod erat in domo dñi
 frangeret. **C**haldeis cetera uenit omnes
 eorum in babilonem et cetera et cetera
 et pñcia. **E**t filias et mortariola